Johannes Nerinc Bernardus Petrus (dg: v) et Gerardus fratres liberi quondam Wenemari de Diegeden Petrus Hermannus Johannes et Lambertus fratres liberi quondam Gerardi dicti Witmeri palam recognoverunt se divisionem hereditariam (dg: pac) mutuo fecisse de quibusdam bonis #quondam Henrici Nerinc et V[reze<sup>5</sup>] sue uxoris filie quondam Petri Witmeri nunc# ad ipsos spectantibus ut dicebant mediante qua divisione mediante<sup>1</sup> qua divisione hereditarius census XL solidorum monete atque (dg: hereditarius census) viginti duos<sup>1</sup> solidos hereditarii census venditos quondam Henrico Nerinc a dicto Johanne Nerinc prout in litteris item hereditarius census quinquaginta duorum solidorum dicte monete venditus dicto quondam Henrico Nerinc filio<sup>2</sup> quondam Henrici Nerinc a Willelmo filio quondam Alberti de Bucstel prout in litteris item hereditarius census XL solidorum monete predicte venditus dicto quondam Henrico Nerinc a Theoderico filio quondam Johannis Kolne de Magno Lijt prout in litteris item hereditarius census viginti solidorum monete venditus dicto quondam (dg: Herino) Henrico Nerinc a Jacobo filio quondam Nijcholai de Kessel prout in litteris item hereditarius census sex librarum monete predicte solvendus hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendus supportatus dicto Henrico Nerinc a Gerardo dicto Vos filio Petri Witmeri prout in litteris item hereditarius census viginti solidorum monete predicte solvendus hereditarie Martini hyemalis venditus dicto quondam Henrico Nerinc ab Oda filia Johannis filii quondam Ode filie Johannis dicti Bijeken prout in litteris item hereditarius census viginti duorum et dimidii solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis in hiis computato (dg: seu) vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendus hereditarie mediatim Domini et mediatim Domini<sup>1</sup> venditus dicto quondam Henrico Nerinc a Gerardo filio quondam Petri (dg: Witmeri) Witmeri prout in litteris item hereditaria paccio duorum modiorum siliginis mesure de Busco vendita dicto quondam Henrico Nerinc #a# Gerardo Neve filio quondam Rodolphi filii Gerardi dicti Neve prout in litteris item octava pars que ad<sup>1</sup> spectabat ad Theodericum Witmeri cuiusdam decime site in Groet Lijt que fuerat dudum Lambertus patris eiusdem Theoderici in omni ea quantitate (dg: q) et jure quibus huiusmodi octava pars dicte decime ad #iam#dictum Theodericum Witmeri dinoscebatur pertinere quam octavam partem dictus quondam Henricus Nerinc erga (dg: d) iamdictum Theodericum Witmeri acquisiverat prout in litteris (dg: li) dicto Johanni Nerinc cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus etc jure promittentes indivisi super omnia ratam servare. Quo facto promiserunt dicti Petrus Hermannus